党办发﹝2011﹞9号

关于做好“改进工作作风加强学校管理”活动
第一阶段查摆问题有关工作的通知

校内各单位：
10月11日，校党委召开专题会议，就“改进工作作风,加强学校管理”活动查摆问题阶段工作作了进一步安排。会后,大部分单位都能够积极行动起来，按照学校安排认真开展好该阶段工作。但仍有个别单位重视不够，行动迟缓，致使全校范围内工作进展不平衡。为使查摆问题阶段工作扎实有效，认真推进，确保活动顺利转入整改阶段，现就做好查摆问题有关工作通知要求如下：

一、全体校领导要在近期召开其联系院（系）和分管部门负责人会议，听取活动开展以来各单位所做工作汇报，了解掌握各单位活动进展情况，重点研究各单位问题查摆情况，帮助查找问题，分析原因，推动各单位将查摆问题工作落到实处，见到成效。

二、查摆问题时，各院（系）要重点围绕完善党政联席会议制度，落实院（系）务公开制度和健全决策程序、议事规则等问题进行查摆；机关各部门及其他单位要重点围绕做好规章制度的废、改、立，工作作风的高效务实，强化主人翁意识、责任意识，提高服务质量和增强执行力等问题进行查摆。

三、校内各单位要通过该阶段的工作，认真查找出工作中存在的突出问题，深刻剖析问题原因，研究制定自查报告，切实提出整改方案。

四、各单位要按照学校要求，在本月底前认真完成该阶段工作，并将本单位活动第一阶段工作自查报告于10月31日前送学校“改进工作作风，加强学校管理”活动工作领导小组办公室（校党委办公室）。

联 系 人：张  宇

电    话：88308023

电子邮箱：dangban@nwu.edu.cn

                 西北大学“改进工作作风加强学校管理”
活动工作领导小组办公室
                          2011年10月20日
主题词：作风   管理   活动   通知
  中共西北大学委员会办公室    2011年10月20日印发

   校对人：张  宇              监印人：李宝星           共印50份
PAGE
-2-